
UCHWAŁA NR 0007.158.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w  sprawie pozbawienia kategorii  dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg 
publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 z późn. zm1)), oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zielonej Górze - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się poniższych dróg dotychczasowej kategorii dróg gminnych wraz z ich numerami 
ewidencyjnymi, poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi gminne: 

1. Nr drogi 000813F Grabin - Sycowice. 

2. Nr drogi 001101F Sycowice -Zawisza 

3. Nr drogi 001102F Bródki - Przetocznica. 

4. Nr drogi 001103F Sycowice - Nietkowice. 

5. Nr drogi 001104F Będów - Sycowice. 

6. Nr drogi 001105F Leśniów Mały - Laski. 

7. Nr drogi 001106F Laski - Leśniów Wielki. 

8. Nr drogi 001107F Czerwieńsk - Sudoł. 

9. Nr drogi 001108F Nietków - Płoty. 

10. Nr drogi 001109F Nietków - Nietkowice. 

11. Nr drogi 001110F Przetocznica - Radziszyn - Nietkowice. 

12. Nr drogi 001111F Nietkowice - Szklarka Radnicka. 

13. Nr drogi 001112F od drogi Nietkowice do Podłej Góry. 

14. Nr drogi 001113F Słone - Płoty. 

15. Nr drogi 001114F Nietków - Sudoł - Drzonów. 

16. Nr drogi 001115F Brody - Radziszyn - Sycowice. 

17. Nr drogi 001116F Nietków - Brody. 

18. Nr drogi 001117F Łężyca - Wójciki. 

19. Nr drogi 001118F Krępa - Wysokie. 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg gminnych wymienionych w § 1 przedstawiają załączniki od nr 1 do nr 
19 niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienia dróg kategorii, o których mowa w § 1 nastąpi z mocą od dnia 01 stycznia 2021 roku. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz.1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 471, 1087. 

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 0007.158.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 września 2020 r.

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. ust.10 ust. 1 ustawy o drogach publicznych organem właściwym do pozbawienia drogi

dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczania jej do odpowiedniej kategorii. Zgodnie z art.10

ust. 2 w/w ustawy pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do

odpowiedniej kategorii. Zaliczenie i pozbawienie kategorii dróg gminnych jest kompetencją Rady Miejskiej

w Czerwieńsku. Numery dróg gminnych wymienione w § 1 zostały nadane w przeszłości przez Dyrekcję

Dróg Publicznych, które łączyły się z miejscowościami leżącymi w sąsiednich gminach . Dlatego Gmina

Czerwieńsk zdecydowała się uporządkować numerację dróg gminnych.

Opracowała:

Krystyna Janas 

Id: D4A27AB5-8D10-4088-A7D2-722610862D8E. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19



